
Eveline Fernanda César
Eveline César Eveline
César Eveline Rozimare Jonas

Cláudia Cláudia Angélica
Kátia Eveline Eveline Fernanda
Jonas Jonas Jonas Rozimare

Fernanda Fernanda Rozimare Angélica
Rozimare Rozimare Cláudia Cláudia
Angélica Raquel Raquel

Eveline César
César Cláudia Eveline
Eveline Jonas Jonas
Jonas sáb 04/12 César Fernanda

Fernanda dom 05/12 Eveline Angélica
Rozimare Jonas Rozimare
Angélica Rozimare Cláudia
Raquel Fernanda Raquel

Cláudia Eveline César
Raquel Eveline
Cláudia Jonas

sáb 11/12 sáb 18/12 sáb 25/12
dom 12/12 dom 19/12 dom 26/12

07-13h

13-19h

16/12

seg 20/12

ter 21/12

qua 22/12

qui 23/12

Escala de Trabalho - Coordenadoria de Planejamento/PROAP - Dezembro/2021

Semana 01 a 05/12 Semana 06 a 12/12 Semana 13 a 19/12 Semana 20 a 26/12 Semana 27 a 31/12

qua 27/12

ter

qua

07-13h

13-19h

13/12
07-13h

13-19h

14/12

Servidores em Férias finais de semana

29/11 a 18/12/2021 Claudeir de Almeida Guilhermino feriado
César Augusto Jacques Barrera ponto facultativo

25/03/2021 a 24/09/2022 Carolina Obregão da Rosa

06 a 10/12/2021
06 a 17/12/2021 Fernando Soares da Silva
30/11 a 19/12/2021 Kátia Cristina Zanatta

Servidores Afastados para Qualificação

sex 24/12
13-19h

07-13h

13-19h
sex 10/12 sex

01/12
07-13h

13-19h

qui 02/12
07-13h

13-19h

17/12
07-13h

seg 06/12

ter 07/12

qui 09/12
07-13h

13-19h

07-13h
seg

13-19h

07-13h
ter

13-19h

qui

29/12

qui 30/12

sex 31/12

Aniversário da 
Cidade

seg

Recesso/ 
Plantão

Recesso/ 
Plantão

28/12

15/12
07-13h

13-19h
sex 03/12

07-13h
qua 08/12 Padroeira de Dourados qua

13-19h


