		I			E	scala de Tr	abalho - Coc	rdenadoria	de Planejam	ento/PROAP	- Dezembro	o/2021						
		Semana 01 a 05/12				Semana 06 a 12/12				Semana 13 a 19/12			Semana 20 a 26/12			Semana 27 a 31/12		
Eveline	qua	01/12	07-13h	Eveline			07-13h	Fernanda César			07-13h	César Eveline			Aniversário da Cidade	seg	27/12	
César Cláudia			13-19h	Eveline	seg	06/12	13-19h	Rozimare Cláudia	seg	13/12	13-19h	Jonas Angélica	seg	20/12				
Kátia Jonas	qui	02/12	07-13h	Eveline Jonas Fernanda Rozimare	ter	07/12	07-13h	Eveline Jonas	ter	14/12	07-13h	Fernanda Rozimare Angélica Cláudia		21/12	Recesso/ Plantão	ter	28/12	
Fernanda Rozimare			13-19h				13-19h	Rozimare Cláudia			13-19h		ter					
Angélica	sex	03/12	07-13h	Raquel Eveline	qua	08/12	Padroeira de D		qua	15/12	07-13h	Raquel César	qua	00/40			29/12	Recesso/
César Eveline			13-19h	Cláudia Jonas				de Dourados			13-19h	Eveline Jonas		22/12		qua		Plantão
Jonas Fernanda	sáb dom		'		qui	09/12	07-13h	César Eveline	qui	16/12	07-13h	Fernanda Angélica		00/40			30/12	
Rozimare Angélica							13-19h	Jonas Rozimare			13-19h	Rozimare Cláudia	qui	23/12		qui		
Raquel Cláudia					sex	10/12	07-13h	Fernanda Eveline	sex	17/12	07-13h	Raquel César	sex	04/40			31/12	
	-						13-19h	Raquel Cláudia			13-19h	Eveline Jonas		24/12		sex		
					sáb	11/12			sáb	18/12		•	sáb	25/12				
					dom	12/12		1	dom	19/12			dom	26/12				
		Servidores em Férias							finais de seman	a								
					neida Guilhermino Jacques Barrera			feriado		eriado								
							ponto facu											
	06 a 17/12/2021 Fernando Soar																	
	30/11 a 19/12/	2021		Kátia Cristina Z	Zanatta													
													_					
	05/00/0004		dores Afastad	los para Qualifi									1					
	25/03/2021 a 2	24/09/2022		Carolina Obreg	gao da Rosa								J					
													-					
													-					